
Contacto

Correo Electrónico contrataagr@gva.es

Dirección Postal

Ciudad Administrativa 9 de Octubre - Calle de la
Democracia, 77 - Edif. B4
(46018) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CNME 18/0304/38
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-01-2019
a las 10:05 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Prevención de Incendios Forestales
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 26 - Medio Ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=da0E63qJGnsuf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de mochilas para la difusión de la campaña informativa-divulgativa
de Prevención de Incendios Forestales.

Presupuesto base de licitación
Importe 3.461,57 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.860,8 EUR.

Clasificación CPV
18931100 - Mochilas.

Plazo de Ejecución
14 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Comunidad Valenciana
Código de Subentidad Territorial ES52

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

JOSÉ ANTONIO GUTIERREZ JUAN
NIF 33450820B

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.860,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.461,57 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 02/07/2018

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=da0E63qJGnsuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=u%2FngaqG9AHeiE JrVRqloyA%3D%3D

ID 0000003635336 |  2019-069827 | mié, 30 ene 2019 10:05:55:995 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
11076253558840564776330683405845564094 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=u%2FngaqG9AHeiEJrVRqloyA%3D%3D

